П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	19 декабря 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 2103

Об исключении жилого помещения из специализированного жилищного фонда, отнесенного к категории жилых помещений маневренного фонда
В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от          26 января 2006 г. № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из специализированного жилищного фонда следующее жилое помещение, отнесенное к категории жилых помещений маневренного фонда:

- наименование: квартира, назначение: жилое помещение, площадь   11,8 кв.м, кадастровый номер 26:08:040939:554, адрес (местоположение): Ставропольский край, Петровский район, г. Светлоград, ул. Высотная, 1, коммунальная квартира № 2, комната № 5.
2. Абзац второй пункта 1 постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2020 г. № 1216 «О включении жилых помещений в специализированный жилищный фонд с отнесением к категории жилых помещений маневренного фонда» признать утратившим силу.

3. Отделу жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ставропольскому краю в течение трех рабочих дней со дня его принятия.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
6. Настоящее постановление «Об исключении жилого помещения из специализированного жилищного фонда, отнесенного к категории жилых помещений маневренного фонда» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                            Н.В.Конкина